ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG  HOÀI THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Hoài Thanh, ngày      tháng 11 năm 2021

V/v đề nghị niêm yết công khai danh

sách tàu cá theo Quyết định số

48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ

 Kính gửi:

- Đài truyền thanh phường;

  - BND khu phố Lâm Trúc 1;

- BND khu phố Lâm Trúc 2;

- BND khu phố Trường An 2;

- BND khu phố Mỹ An 1.

 Thực hiện Quyết định số 2240/QĐ-CTUBND ngày 05/10/2011 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện một số chính sách khuyến

khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển

xa theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Bình

Định.

 Căn cứ Văn bản số 1443/TS-KT ngày 9/11/2021 của Chi cục Thủy sản tỉnh Bình

Định về việc phản hồi công khai danh sách các tàu cá đề nghị hỗ trợ nhiên liệu theo

Quyết định 48/2010/QĐ-TTg trong Đợt 18/2021 (từ ngày 16/10/2021 đến ngày

31/10/2021)

 Để thực hiện việc niêm yết, phản hồi danh sách đảm bảo thời gian quy định, Chủ

tịch UBND phường Hoài Thanh yêu cầu:

 1. Đài truyền thanh phường thông báo rộng rãi danh sách đề nghị hỗ trợ nhiên liệu

theo văn bản số 1443/TS-KT của Chi cục Thủy sản tỉnh Bình Định.

 2. Ban nhân dân khu phố Lâm Trúc 1, Lâm Trúc 2, Trường An 2, Mỹ An 1  niêm

yết công khai danh sách tàu cá đề nghị hỗ trợ tại trụ sở khu phố và thông báo rộng rãi cho

nhân dân biết thời gian 15 ngày từ ngày 10/11/2021đến 25/11/2021 theo đúng quy định.

Tổng hợp ý kiến, kiến nghị của nhân dân (nếu có) gửi về UBND phường (qua bộ phận

Ngư nghiệp) để chỉ đạo xử lý.

 Nhận được công văn này đề nghị BND các khu phố tổ chức triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NN, HVH ( 05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Thạch

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T14:52:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Ngọc Thạch<thachhn-hoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T14:53:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T14:53:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-10T14:53:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!